
 

 

UCHWAŁA  NR XX/366/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie: powierzenia przez Województwo Podkarpackie Województwu 

Świętokrzyskiemu zadania organizatora publicznego transportu zbiorowego 

w organizacji przewozów użyteczności publicznej w wojewódzkich przewozach 

pasażerskich na obszarze województwa podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 pkt. 12 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt. 5 lit. c oraz art. 8 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Województwo Podkarpackie, działając jako organizator publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze województwa podkarpackiego, powierza Województwu 

Świętokrzyskiemu zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

w wojewódzkich drogowych przewozach użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych Kielce – Staszów – Mielec – Kolbuszowa – Rzeszów oraz Opatów- 

Łoniów- Rzeszów na obszarze województwa podkarpackiego, na odcinku Rzeszów – 

granica województw podkarpackiego i świętokrzyskiego odpowiednio do przebiegu 

linii komunikacyjnej. 

 

§ 2 

 

Warunki i zakres powierzonego zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone 

w drodze porozumienia zawartego pomiędzy Województwem Podkarpackim 

i Województwem Świętokrzyskim. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


